
第１１回企業訪問のご案内 
～ プルデンシャル生命保険株式会社  ～ 

           営業所長 小澤隆行氏 

＊同友会の仲間のすばらしさを知ろう！＊ 

 平素より同友会活動にご協力頂き感謝申し上げます。 

本年度、川越地区会では会員企業の業態や組織作りを実際に見て感じて話

を伺える機会を持ち、相互に資質を高めることを目的に、企業訪問会を開

催いたします。企業に足を運び、現場の雰囲気を肌で感じながら学ぶこと

ができる企業訪問は、例会とはまた違った魅力があります。 

是非、積極的にご参加下さい。 

 

日時  2019年 6 月1１日（火）15：00～  

＊現地に１４：5５までにお越し下さい 

訪問先 プルデンシャル生命保険株式会社 

さいたま市大宮区桜木町１－９－１ 三谷ビル８F 

TEL ０４８－６１５－０３２１ 

------参加申込み 

（埼玉同友会事務局 FAX：048-747-5560）------------ 

 

企業名              氏名       
担当者：井上 ０８０－５０１６－４９２９ 

埼玉中小企業家同友会 川越地区会会員

各位 

 

 

 
 

川越地区会長 倉沢 延寿 
企業訪問担当 井上 敏郁 


